förutsättningar för säkringsredovisning möjliggör
en anpassning av säkringsredovisningen till
riskhanteringen i företaget och introducerar
mindre detaljerade regler för bedömningar av
effektiviteten av säkringar. IFRS 9 innehåller en

möjlighet att fortsätta tillämpa IAS 39 till dess
IASB har slutfört sitt projekt avseende
portföljsäkringar. Ikano Bank kommer att fortsätta
tillämpa IAS 39 för sina portföljsäkringar samt
tillämpa IFRS 9 för övriga säkringsförhållanden.

2 Information om dotterbolag
Den 1 oktober 2015 förvärvade Ikano Bank 100
procent av aktierna i systerbolaget Ikano Insight
Ltd. Banken upprättar inte koncernredovisning
med hänvisning till ÅRL 7:3a. Under 2018 har
ställning och resultat i Ikano Insight Ltd inte haft
någon effekt på ställning och nyckeltal för Ikano
Bank AB.

Verksamheten i bankens dotterbolag integre-
rades under 2016 i bankens verksamhet.

Under 2017 bedrevs ingen verksamhet i
dotterbolaget och bolaget är avvecklat per den
23 januari 2018.

Ställning i Ikano Insight Ltd

kSEK
2017-12-31 enligt

IAS 39

Engångseffekt
kreditreserveringar

2018-01-01
enligt IFRS 9

Skatteeffekt
2018-01-01

2018-01-01 efter
omvärdering
enligt IFRS 9

Tillgångar
Utlåning till allmänheten 27 798 753 -174 352 27 624 401
Leasingtillgångar 9 283 371 -71 918 9 211 453
Uppskjuten skatt 252 244 3 327 255 571
Övriga tillgångar 875 190 -7 989 62 645 929 846
Skulder och avsättningar
Avsättningar 170 098 30 492 200 590
Eget kapital
Eget kapital 5 070 310 -284 751 65 972 4 851 531

kSEK 31 dec 2018 31 dec 2017

Til lgångar

Övriga tillgångar - 14 597

Totala t il lgångar - 14 597
Skulder och eget kapital

Eget kapital - 14 597

Totala sku lder och eget kapital - 14 597

 Ikano Bank AB (publ) Bokslutskommuniké 2018 11

3 Rörelsesegment

Ikano Bank eller varje affärsområde för sig har inga kunder som svarar för 10 procent eller mer av
intäkterna.

2018
mSEK Sverige Danmark Norge Finland

Stor-
britannien

Tyskland/
Österrike Polen

Gemen-
samma

funktioner

Totalt före
elimine-
ringar

Elimine-
ringar Totalt

Ränteintäkter 749 329 215 29 566 627 67 472 3 055 -717 2 338
Räntekostnader -229 -83 -82 -12 -177 -81 -16 -441 -1 120 717 -403
Totalt rä ntenetto 520 247 133 17 389 546 52 31 1 935 - 1 935

Betalningsförmedlingsprovisioner 12 2 - 1 - 13 - - 27 - 27
Utlåningsprovisioner 173 36 61 22 80 20 2 0 394 - 394
Ersättning förmedlad försäkring 117 27 36 4 -1 49 1 - 233 - 233
Övriga provisioner 20 2 12 0 0 1 1 0 35 - 35
Provisionsintä kter 322 66 109 27 79 82 4 0 690 - 690
Provisionskostnader -136 -17 -60 -9 -37 -33 -5 -1 -298 - -298
Provisionsnetto 186 50 48 18 43 49 -1 -1 392 - 392

Leasingintäkter 1 880 1 043 610 257 - - - - 3 790 - 3 790
Avskrivningar på leasingtillgångar -1 687 -915 -517 -223 - - - - -3 342 - -3 342
Leasingintä kter,  netto 193 129 93 33 - - - - 448 - 448

900 425 274 68 432 595 51 30 2 775 - 2 775

Övriga intäkter 77 22 8 4 22 -4 4 874 1 006 -858 149
Övriga direkta kostnader -39 -10 -13 -6 -26 -50 -2 -5 -150 - -150

938 438 269 66 428 541 54 899 3 631 -858 2 774

Övriga kostnader -870 -362 -248 -71 -472 -298 -50 -886 -3 256 875 -2 382
Allokerade overheadkostnader -3 -4 -1 1 -4 -6 1 -1 -16 -17 -33
Operativt resultat 65 72 20 -4 -48 237 5 13 359 - 359

Varav:

Totala interna intäkter 119 35 - - 60 33 - 1 327 1 574 -1 574 -
Totala externa intäkter 1 236 514 424 93 607 677 76 - 3 628 - 3 628
Totala interna kostnader -602 -142 -168 -29 -245 -215 -28 -145 -1 574 1 574 -

Bokslutsdispositioner - - - - - - - 320 320 - 320
Skattekostnad - -11 -7 - -10 -87 0 -23 -137 - -137
Årets resultat 65 61 13 -4 -58 151 5 310 541 - 541

Totalt rä ntenetto,  provisionsnetto
och leasingintä kter,  netto

Operativt netto fö re kreditfö rluster
och operativa kostnader

2017
mSEK Sverige Danmark Norge Finland

Stor-
britannien

Tyskland/
Österrike Polen

Gemen-
samma

funktioner

Totalt före
elimine-
ringar

Elimine-
ringar Totalt

Ränteintäkter 755 324 226 27 529 659 60 436 3 016 -661 2 355
Räntekostnader -221 -83 -76 -7 -147 -93 -13 -416 -1 056 661 -395
Totalt rä ntenetto 535 241 150 20 383 566 46 20 1 960 - 1 960

Betalningsförmedlingsprovisioner 11 2 1 1 - 12 - - 25 - 25
Utlåningsprovisioner 170 36 58 20 77 15 2 - 377 - 377
Ersättning förmedlad försäkring 88 25 33 3 0 54 0 - 203 - 203
Övriga provisioner 25 1 14 0 - 0 1 2 43 - 43
Provisionsintä kter 294 64 102 24 77 82 3 2 648 - 648
Provisionskostnader -148 -12 -55 -7 -47 -29 -4 -2 -303 - -303
Provisionsnetto 146 53 47 17 30 53 0 0 345 - 345

Leasingintäkter 1 735 941 579 140 - - - - 3 396 - 3 396
Avskrivningar på leasingtillgångar -1 563 -826 -494 -121 - - - - -3 005 - -3 005
Leasingintä kter,  netto 171 116 84 20 - - - - 391 - 391

852 409 281 57 413 619 46 20 2 696 - 2 696

Övriga intäkter 17 207 6 1 24 6 5 971 1 237 -975 262
Övriga direkta kostnader -46 -13 -13 -5 -21 -25 -2 -2 -126 - -126

824 604 274 52 416 599 50 989 3 808 -975 2 833

Övriga kostnader -712 -355 -257 -59 -455 -440 -48 -995 -3 320 963 -2 356
Allokerade overheadkostnader -21 -7 -4 -1 -9 -12 -1 1 -54 12 -42
Operativt resultat 91 242 13 -8 -48 148 1 -5 434 - 435

Varav:

Totala interna intäkter 118 31 - - 44 35 - 1 409 1 637 -1 637 -
Totala externa intäkter 1 111 681 418 71 586 712 69 13 3 662 - 3 662
Totala interna kostnader -562 -91 -154 -31 -253 -218 -30 -299 -1 637 1 637 -

Skattekostnad 1 -51 0 - 9 -59 - -50 -151 - -151
Årets resultat 92 190 13 -8 -39 89 1 -55 284 - 284

Totalt rä ntenetto,  provisionsnetto
och leasingintä kter,  netto

Operativt netto fö re kreditfö rluster
och operativa kostnader

Externa intäkter
mSEK 2018 2017
Företag 761 686
Säljfinans 1 773 1 938
Privat 962 968
Övrigt 132 70
Totala externa intä kter 3 628 3 662

 Ikano Bank AB (publ) Bokslutskommuniké 2018 12

4 Räntenetto

5 Leasingintäkter

Balansräkning
2018
mSEK Sverige Danmark Norge Finland

Stor-
britannien

Tyskland/
Österrike Polen

Elimin-
eringar Totalt

385 5 0 0 1 5 1 - 397
Uppskjutna skattefordringar 92 - - - 0 24 - - 115
Övriga tillgångar 32 957 5 961 3 294 1 127 5 936 7 890 739 -13 685 44 219
Totala t il lgångar 33 434 5 967 3 294 1 127 5 937 7 918 740 -13 685 44 731
Skulder och avsättn ingar 30 594 4 695 2 985 1 202 5 849 6 423 845 -13 685 38 909

2017
mSEK Sverige Danmark Norge Finland

Stor-
britannien

Tyskland/
Österrike Polen

Elimin-
eringar Totalt

400 19 1 0 3 6 1 - 430
136 - - - 4 19 - - 159

32 519 5 474 3 480 968 5 980 7 586 831 -13 346 43 493
33 055 5 493 3 481 969 5 987 7 611 832 -13 346 44 082
30 173 4 272 3 166 1 013 5 841 6 255 940 -13 346 38 314Skulder och avsättn ingar

Anläggningstillgångar som inte är finansiella instrument

Anläggningstillgångar som inte är finansiella instrument
Uppskjutna skattefordringar
Övriga tillgångar
Totala t il lgångar

kSEK
ju l-dec

2018
ju l-dec

2017
jan-dec

2018
jan-dec

2017
Ränteintäkter
Utlåning till kreditinstitut -2 391 326 -1 642 1 558
Utlåning till allmänheten 1 158 718 1 176 333 2 337 836 2 351 624
Räntebärande värdepapper 1 210 751 1 932 1 763